Amul[)tio primo flio, Ilanuoniam Balduino seciMido filio suo assigna vit ita

quod si alter utram eornm decedere contingeret, aller in
ulroijue

coinitalu auc-

cudtret. Utidc ipsis filns lainqnam juslis hœred bps ab universis pitria fi-

delibus fidelitatrs et tinininîorum securitatei, tactis prœdictorum s-inclotutn coi-

poribits et reliquiis prœslitœ fueruut j &t& malè à qtiampliiribiu obserîalce.

Verùm quia prœdicti filii pro corpurum suortira p.irvitate nimià juvénilité

ail terras suas regeudas non su HideLant pater corn m sœpe dicltis Baiduimis,

Arnulphi primogeuiti et tolius Flaudriœ prociirationem fratri suo Roberlo fri-

.i..i ~.b b~â ~ù. id.. et Ar..Iph. et B~1-sioni sub intentât ione boiiâ coinoiisit: cùm idem Koberlus et iVrnulpbn et Bal-

duino honiiniuni et juratncnlum ûJclitates exhibtûsset quœ postcà ipse Eober-

lus, Jti sui penitùs inirégît. BAlduitil equiileiD siïpo dicti
primais,

cornilis Flandria; et HaunoniXj corpus defuncti in mmiastcrio Hasntmiensi, ijuod

reœJiticaTernt, sepultum
fuit.

la manière la plus solennelle ce serment
qu'il

devait bientôt violer, et retourne en Frise comblé

de présens
et de témoignages d'amitié de son

frère
(1).

Baudouin meurt
peu après

à Oudenarde

le 17 juillet
1070. Son fils Arnould est reconnu

comte de Flandre
le frère cadet d' Arnould

d'après

les dispositions testamentaires de son père devait

succéder à Hicliilde sa mère dans la comté de

Hainaut domaine propre de cette princesse.

A
peine

Baudouin de Mons a-t-il fermé les
yeux,

Robert de Frise instruit
que

ses neveux et sa belle-

soeur ont
quitté Oudenarde, pour

habiter les environs

de St. -Orner, (2) envoyé
des émissaires secrets aux

habitans de Bruges Isendyck et des autres villes

maritimes,
leur fait les

promesses
les

plus brillantes;

des intrigues sont nouées, Robert débarque en

Boberlns autem miles animosus et in armia polens
sed in malitiâ

obstinatus cùm suum dorainum suuinque nepoLein Armiiphiua comitem

juvenem, baberet procurare omnes Ccerè nobilea Flandriie et burgorum

vires suœ alfraxil volontali acceptisque ab eis dolosè securilalibus et

àominium Flandriss sibi penilùs usurparc et dotninum suum
Arnu]p]iura

ab kereJiiate
proprià espcllere

non abborruit.

Arniilphiis vero ad matris jiix Kichildis comili&c et Balditinî fratris

sui et nubitiuin llannonîcnsium confugit auxiliura De quorum consili»

ad domiunnt suiiiu et avunculiim Uetiiicum
rrçcm

francurum transivit qui

eiliu in niililein licet salis iuvenein ordinavit. Ad lioic ipse rex fran-